お取引様 各位

2025 年 8 月 7 日

メールサーバー移行についてのご連絡

謹啓

平素は弊社の保証サービスをご利用賜り誠にありがとうございます。

現在、様々な連絡手段としてメールを利用させていただいておりますが、セキュリティー

機能向上の為、この度下記の日程でメールサーバーの移行作業を行うこととなりました。

作業を行っている間は、すべてのメールの送受信を停止させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願いいたします。

敬具

記

ご利用停止期間 2025 年 8 月 13 日（水） 午前 9 時から正午まで

               （状況に応じて停止時間が延長する可能性がございます）

株式会社アセス信用保証

代表取締役 佐藤 邦彦

                         大阪府大阪市淀川区東三国 2-37-10

                                                 電話 06-6337-2460